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Gündem: 

1- Açılış konuşması, 

2- Dekan tarafından Fakülte faaliyetlerine ilişkin sunum (Son 6 ayın değerlendirilmesi), 

3- Paydaşlarla gerçekleştirilen ve gerçekleştirilebilecek işbirlikleri, 

4- Öğrencilere yönelik staj, teknik gezi, sosyal etkinlikler vb. çalışmalar, 

5- Ders planları hakkında paydaş görüşleri, 

Genel değerlendirme ve öneriler. 
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Toplantı Tarihi ve No: 03/07/2024-1 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2. Olağan Danışma 

Kurulu Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Rüştü YAYAR’ın başkanlığında 3 Temmuz 2024 

Çarşamba günü saat 14.00’de toplanmıştır. İİBF Dekanı Prof. Dr. Rüştü YAYAR fakültenin 

son altı ay içinde yaptığı faaliyetler ve etkinlikler hakkında bilgilendirme ve sunum yapmış 

olup, Danışma Kurulu dış paydaşlarıyla yapılan değerlendirmeler sonucunda ortaya çıkan 

tavsiye ve öneriler aşağıda özetlenmiştir: 

1- Fakülte ders müfredatına ‘Vergi Hukuku’, ‘Vergi Kanunları’ ile ilgili uygulamalı 

derslerin eklenmesi, 

2- Öğrenci stajları ile ilgili SMMO bünyesinde eğitim verildikten sonra öğrencilerin staj 

programlarına katılımlarının sağlanması, 

3- KOSGEB bünyesinde “KOBİ Yönetim Danışmanlığı” konusunda öğrencilerin 

eğitilmesi amacıyla müfredatın güncellenmesi, 

4- Nitelikli işgücü için fakülte öğrencilerinin İŞKUR danışmanları ile bir araya 

getirilmeleri, 

5- Meslek edindirme konusunda bilimsel çalışmaların teşvik edilmesi, 

6- Haftanın belli günü ve saatinde fakülte öğrencilerinin teknik gezi kapsamında Danışma 

Kurulu Üyelerinin kurumlarını ziyaretlerinin sağlanması, 

7- Fakültede belli zamanlarda açılan İŞKUR standının öğrenciler tarafından ziyaretlerinin 

teşvik edilmesi, 

8- Öğrencilerin Organize Sanayi Bölgelerini ziyaret etmelerinin teşvik edilmesi, 

9- Eğitim öğretim dönemi içinde staj ve kariyer günleri düzenlenmesi,  

10- İş dünyası ile öğrenci buluşmalarının teşvik edilerek bu yöndeki etkinlerin artırılması, 

11- Yeni eğitim–öğretim yılına başlamadan yapılacak olan ders müfredatı çalıştayında 

Fakülte Danışma Kurulu Üyelerinin görüşlerinin alınması. 
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